

**Danire Finans ApS**

Hummeltoften 3B  
2830 Virum

CVR-nr. 18188937

**Årsrapport 2019/20**

1. maj 2019 - 30. april 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 15. december 2020

---

Henning Von Schmager  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	12
Resultatdisponering .....	12
Aktiver .....	13
Passiver .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

## Selskabsoplysninger

**Selskab**

Daniro Finans ApS  
Hummeltoften 3B  
2830 Virum

CVR-nr.: 18188937

**Direktion**

Henning Von Schmager

**Revisor****inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandel i tilknyttede virksomhed, investering, konsulentassistance samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -274.017 mod DKK 220.808 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 684.473.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-59.716</b>	<b>479.235</b>
Personaleomkostninger	1	-250.000	-550.000
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-309.716</b>	<b>-70.765</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-43.255	-43.255
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-352.971</b>	<b>-114.020</b>
Finansielle indtægter	3	939.933	742.439
Øvrige finansielle omkostninger	4	-937.831	-355.685
<b>Resultat før skat</b>		<b>-350.869</b>	<b>272.734</b>
Skat af årets resultat	5	76.852	-51.926
<b>Årets resultat</b>		<b>-274.017</b>	<b>220.808</b>

## Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	-274.017	220.808
Overført til overført resultat	-274.017	220.808

## Aktiver

	Note	30-04-2020 DKK	30-04-2019 DKK
Grunde og bygninger		2.390.616	2.433.871
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6, 8	<b>2.390.616</b>	<b>2.433.871</b>
Udskudte skatteaktiver	5	0	0
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.390.616</b>	<b>2.433.871</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.065.000	0
<b>Varebeholdninger</b>	8	<b>1.065.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.176	207.176
Andre tilgodehavender		0	551.543
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	60.753	0
Udskudte skatteaktiver		40.579	31.901
Periodeafgrænsningsposter		39.085	33.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>358.593</b>	<b>824.520</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.524.360	8.422.279
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.524.360</b>	<b>8.422.279</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.624.411</b>	<b>346.193</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.572.364</b>	<b>9.592.992</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.962.980</b>	<b>12.026.863</b>

## Passiver

	Note	30-04-2020 DKK	30-04-2019 DKK
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		134.473	408.491
<b>Egenkapital</b>		<b>684.473</b>	<b>958.491</b>
Gæld til realkreditinstitutter		937.809	971.383
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>937.809</b>	<b>971.383</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		39.876	45.867
Gæld til kreditinstitutter		10.596.325	9.798.657
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	4.653
Anden gæld		704.497	247.812
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.340.698</b>	<b>10.096.989</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.278.507</b>	<b>11.068.372</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.962.980</b>	<b>12.026.863</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		



## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2018	550.000	187.683	737.683
Overført via resultatdisponeringen		220.808	220.808
<b>Egenkapital pr. 1. maj 2019</b>	<b>550.000</b>	<b>408.490</b>	<b>958.490</b>
Overført via resultatdisponeringen		-274.017	-274.017
<b>Egenkapital pr. 30. april 2020</b>	<b>550.000</b>	<b>134.473</b>	<b>684.473</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	250.000	550.000
<b>I alt</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>550.000</u></b>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	43.255	43.255
<b>I alt</b>	<b><u>43.255</u></b>	<b><u>43.255</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	939.933	742.439
<b>I alt</b>	<b><u>939.933</u></b>	<b><u>742.439</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	937.831	355.685
<b>I alt</b>	<b><u>937.831</u></b>	<b><u>355.685</u></b>

## Noter

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2019	9.041	-31.901		
Skat af årets resultat	-68.174	-8.678	-76.852	51.926
Betalt udbytteskat	-1.620			
<b>Skyldig pr. 30. april 2020</b>	<b>-60.753</b>	<b>-40.579</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>-76.852</b>	<b>51.926</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-60.753	-40.579		
<b>I alt</b>	<b>-60.753</b>	<b>-40.579</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2019	2.563.636	2.563.636	5.452.955
Afgang i året	0	0	-2.889.319
<b>Kostpris pr. 30. april 2020</b>	<b>2.563.636</b>	<b>2.563.636</b>	<b>2.563.636</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2019	-129.765	-129.765	-132.211
Årets afskrivninger	-43.255	-43.255	-43.255
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	45.701
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2020</b>	<b>-173.020</b>	<b>-173.020</b>	<b>-129.765</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2020</b>	<b>2.390.616</b>	<b>2.390.616</b>	<b>2.433.871</b>
Salgspris, afgang	0	0	3.475.138
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-2.843.618
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	631.520

## Noter

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-04-2020</u>	<u>30-04-2019</u>
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	977.685	1.017.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>977.685</u></b>	<b><u>1.017.250</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	39.876	45.867
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>39.876</u></b>	<b><u>45.867</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2019/20</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitutter.	2.384.900	2.390.617
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.	42.000	2.390.617
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	10.596.325	7.524.360

### 9. Eventualforpligtelser

Danirø Finans ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henning Von Schmager

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-686821114807

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-12-17 18:20:30Z

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 188.179.xxx.xxx

2020-12-17 20:46:20Z

NEM ID 

## Henning Von Schmager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-686821114807

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-12-18 08:28:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JYNTI-CIADC-D4VLB-MMUZE-046E0-Y8E5I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>